
270
300
230
340
650

300
300
260

300
250

570

570
210
260

360

600

575

350

320

740

270

5270

吊点距
離　(大
臣柱前）

-800
420
250
300
250

335

450

2400 13470
13770 1420 5270 13770 0 8500

1100 13370
13120 42.7 770 7370 15870 -6100
10980 42.7 1620 14470

1100
10750 42.7 1390 14470 1100
10150 42.7 790 13610

1100 13370
9610 42.7 250 14470 1100

1100 13370
7990 42.7 1135 14470

14470 0 1100 13370
42.7 14470

5995

7690 42.7 835 13495
6295 42.7 1410 14470

42.7 1110 14470

1230 14470
42.7 260 14470
42.7

4120

42.7 570 14470 1100

100

1100

6760 15410 -5010

0
8650

9800

610

7900 16900 -6120 2880 14020

8400
970 300

7980

下限
下限

（バトン）
可動
距離

下　部　高　さ

7950 16350 0 8400 7950
1980 6320

駆
動
方
式

名　　　称
大臣柱
からの距
離

直前
吊物
との
隙間

既
設
物
奥
行

直前霞
幕から
の距離

上限
上限

（バトン）

手
電

7370 8300 1050

7980 16650 0

バ ト ン （ １ ３ ）
バトン（１４）大黒幕
ホ リ ゾ ン ト 幕

手
手
手
手
電
手
手

バトン（７） 松羽目
バ ト ン （ ８ ）
バ ト ン （ ９ ）
バ ト ン （ １ ０ ）
バ ト ン （ １ １ ）
バ ト ン （ １ ２ ）

350
420 50

1220 180

670 50

-800

3360

4550
4020

5695

バ ト ン （ ６ ）

開 閉

手
手
手
手
電

バ ト ン （ ４ ）

バ ト ン （ ２ ）

手

電

電

手

電

バ ト ン （ ５ ）

正 面 反 射 板

引割幕 （ ３ ） 昇降

バ ト ン （ ３ ）

袖 幕 （ １ ） 昇 降

カ ッ ト マ ス ク

電
電
電
電

電

サ ス ラ イ ト （ １ ）

サ ス ラ イ ト （ ３ ）

手

手

手

プロセニアムライト
第 １ 緞 帳
第 ２ 緞 帳
絞 り 緞 帳
暗 転 幕

ス ク リ ー ン

ボーダーライト（１)

カ ス ミ 幕

13370

100 7150

13370

引割幕 （ １ ） 昇降

150

ボーダーライト（２）

3800

15790 -6630 2020

開 閉

手

電

電

開 閉

袖 幕 （ ２ ） 昇 降

ボーダーライト（３）

12510
13370

13370

13370

1100 13370

バ ト ン （ １ ） 手 100 1560 42.7

9880

1100 13370

13370(0)

7140

1100
1100

995

14470

-485015870

1020

-4530

575

0

200
10625 11170 450200

1760 350 10175

595 11200 11550
カ ス ミ 幕

10900 14555
4885 350 10590

310 3965
960

450
9360 350

(0)

カ ス ミ 幕 (0) 10765 14440 135
2110 400

970
10630

3810
2505 11050 11600 420

550 10205 11150 980
11150 980サ ス ラ イ ト （ ２ ） 電 450 5335 400 1925 9225

1925 9225

1455 10205 11150 980
450 10205

8310 400
10010

1925 9225
1090

ホ リ ゾ ン ト ラ イ ト
サ ス ラ イ ト （ ４ ） 電 300 10450

電

11700 750 169010765

150

7430

400

3810

天 反 （ １ ） 昇 降 電 110

330 1490
12350 620

2990

10330

9930
カ ス ミ 幕 (0) 9560 13210 -370 3280

10260 11420

2790 740
1230

1380(0) 7960 10660 -1320

500

変 角 電
カ ス ミ 幕

9830変 角 電
カ ス ミ 幕 固

510 2055 9800

500
天 反 （ ２ ） 昇 降 電 560

6855 680 10440
7970

1970 10940

(0)

3640
11770

手 8750

11620 -1520 1180
8910

固

11510
開 閉 手 8750

6940 15590 -5410 3240
引割幕 （ ２ ） 昇降

11550
開 閉 手 8750

150 520 6930 15580
電 270

電 240
1460

手

1120

15800 -6830 1820

11130

13980
3800

開 閉 手 3380
6880 15530 -4250 44002680 100

4290
電

330
1500 8650
(0) 6000

100 2250

袖 幕 （ ３ ） 昇 降 電
810 7220

13770
開閉

12070
手 3850

袖 幕 （ ４ ） 昇 降 手 330
11610

6950


